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Texel.Texel.

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT
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21.10.2020

Texel.

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor. Alle Maße sind Ca.-Maße in cm.

LIEFERBARE KORPUS- UND FRONTAUSFÜHRUNGEN

Korpus und Front

Modell-Nr. 434
Weiß

Modell-Nr. 435
Champagner-
Dekor

Glasfronten

Glas weiß Glas  
Champagner

Korpus und Front

Glas
Kieselgrau

Modell-Nr. 437
Graphit

Griffleisten, Griffe und Aufleistungen in silber

Modell-Nr. 534
Weiß

Modell-Nr. 535
Champagner-
Dekor

Modell-Nr. 537
Graphit

Griffleisten, Griffe und Aufleistungen in schwarz

Spiegel

Kristallspiegel Treeline

Innenfarbton

Absetz-Farben

Struktur 
Champagner

Struktur 
graphit

Struktur 
Kieselgrau
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Texel.

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT

Front in Glas,
Reihe 3 in Struktur

Front in Glas
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Texel.

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT

Front in Glas,
Reihen 2 und 3 Kristallspiegel

Griffleisten, Griffe und Aufleistungen in silber Griffleisten, Griffe und Aufleistungen in schwarz

Passepartout-Rah-
men ohne Beleuch-
tung

Ohne Passepartout-
Rahmen

Passepartout-Rah-
men mit Beleuchtung

Umlaufende 
LED-Beleuch-
tung
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Texel.

Griffleisten, Griffe und Aufleistungen in schwarz

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT

Korpusbreiten

Schwebetürenschränke

200 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 197,3 cm

250 1,5 72,3 1,5 47,5 1,5 47,5 1,5 72,3 1,5 246,3 cm

300 1,5 72,3 1,5 72,3 1,5 72,3 1,5 72,3 1,5 295,2 cm

330 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 80,1 1,5 327,9 cm

Breite Sockel
Breite
effektiv

Seite Seite Seite Seite SeiteSockel Sockel Sockel

QUALITÄT IM DETAIL

- Korpus: Außenseiten 15 mm stark
- Rückwände: Hartfaser, eingenutet
- Einlegeböden: 22 mm stark, auf Metallbodenträgern
- Metall-Kleiderstangen in Metallhalterungen, 40 kg belastbar
- Alle Beschläge sind aus Metall und hoch belastbar
- Maximaler Komfort durch Lieferung montierter Beimöbel
- optimaler Zugriff ab 250 cm durch 4 Schrankfächer

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor. Alle Maße sind Ca.-Maße in cm.
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Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Texel.

Beschreibung
Art.-Nr. EURO Art.-Nr. EURO

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm 330 cm

B
Höhe 236 cmHöhe 217 cm

72,2 72,247,5 47,5 72,2 72,2 72,2 72,2 80,1 80,1 80,1 80,196,4 96,4

Front im Korpus-Farbton

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

Schwebetürenschränke, 2-türig
ohne Kranzleiste

Front im Korpus-Farbton,
Reihen 2 und 3 in Kristallspiegel

Front in Glas weiß

Front in Glas weiß,
Reihen 2 und 3 in Kristallspiegel

Front in Glas Champagner

Front in Glas Champagner,
Reihen 2 und 3 in Kristallspie-

Front in Glas Kieselgrau

Front in Glas Kieselgrau,
Reihen 2 und 3 in Kristallspiegel

416
417
418

	
	
	

480
481
482
483

	
	
	
	

400
401
402

464
465
466
467

404
405
406

468
469
470
471

408
409
410

	
	
	

472
473
474
475

	
	
	
	

412
413
414

	
	
	

476
477
478
479

	
	
	
	

420
421
422

	
	
	

484
485
486
487

	
	
	
	

424
425
426

	
	
	

488
489
490
491

	
	
	
	

428
429
430

492
493
494
495
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Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Texel.

Beschreibung
Art.-Nr. EURO Art.-Nr. EURO

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm 330 cm

B
Höhe 236 cmHöhe 217 cm

72,2 72,247,5 47,5 72,2 72,2 72,2 72,2 80,1 80,1 80,1 80,196,4 96,4

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Glas weiß

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Glas Champagner

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Glas Kieselgrau

Schwebetürenschränke, 2-türig
ohne Kranzleiste

528
529
530

	
	
	

552
553
554
555

	
	
	
	

532
533
534

	
	
	

556
557
558
559

	
	
	
	

536
537
538

	
	
	

560
561
562
563

	
	
	
	

Reihe 3 mit Absetzungen in Glas
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Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Texel.

Beschreibung
Art.-Nr. EURO Art.-Nr. EURO

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm 330 cm

B
Höhe 236 cmHöhe 217 cm

72,2 72,247,5 47,5 72,2 72,2 72,2 72,2 80,1 80,1 80,1 80,196,4 96,4

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Struktur Champagner

200
250
300
330

Reihe 3 mit Absetzungen in Struktur Champagner

200
250
300
330

Front in Glas weiß,
Reihe 3 in Struktur Champagner

200
250
300
330

200
250
300
330

Front in Glas Champagner,
Reihe 3 in Struktur Champagner

Front in Glas Kieselgrau,
Reihe 3 in Struktur Champagner

576
577
578

	
	
	

580
581
582

	
	
	

584
585
586

	
	
	

588
589
590

	
	
	

608
609
610
611

	
	
	
	

612
613
614
615

	
	
	
	

616
617
618
619

	
	
	
	

620
621
622
623

	
	
	
	

Schwebetürenschränke, 2-türig
ohne Kranzleiste
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Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Texel.

Beschreibung
Art.-Nr. EURO Art.-Nr. EURO

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm 330 cm

B
Höhe 236 cmHöhe 217 cm

72,2 72,247,5 47,5 72,2 72,2 72,2 72,2 80,1 80,1 80,1 80,196,4 96,4

200
250
300
330

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Struktur graphit

Reihe 3 mit Absetzungen in Struktur graphit

Front in Glas weiß,
Reihe 3 in Struktur graphit

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

Front in Glas Champagner,
Reihe 3 in Struktur graphit

Front in Glas Kieselgrau,
Reihe 3 in Struktur graphit

640
641
642

	
	
	

672
673
674
675

	
	
	
	

680
681
682
683

	
	
	
	

684
685
686
687

	
	
	
	

648
649
650

	
	
	

644
645
646

	
	
	

676
677
678
679

	
	
	
	

652
653
654

	
	
	

Schwebetürenschränke, 2-türig
ohne Kranzleiste
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Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Texel.

Beschreibung
Art.-Nr. EURO Art.-Nr. EURO

Sockel-Aufteilung

200 cm 250 cm 300 cm 330 cm

B
Höhe 236 cmHöhe 217 cm

72,2 72,247,5 47,5 72,2 72,2 72,2 72,2 80,1 80,1 80,1 80,196,4 96,4

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

200
250
300
330

Reihe 3 mit Absetzungen in Struktur Kieselgrau

Front im Korpus-Farbton,
Reihe 3 in Struktur Kieselgrau

Front in Glas weiß,
Reihe 3 in Struktur Kieselgrau

Front in Glas Champagner,
Reihe 3 in Struktur Kieselgrau

Front in Glas Kieselgrau,
Reihe 3 in Struktur Kieselgrau

768
769
770

	
	
	

772
773
774

	
	
	

776
777
778

	
	
	

780
781
782

	
	
	

800
801
802
803

	
	
	
	

804
805
806
807

	
	
	
	

808
809
810
811

	
	
	
	

812
813
814
815

	
	
	
	

Schwebetürenschränke, 2-türig
ohne Kranzleiste
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Beschreibung Höhe 240 cmHöhe 220 cm
Art.-Nr.Art.-Nr. EURO EURO

Maße in cm
B T

Texel.

1111

Passepartout-Rahmen
mit und ohne Beleuchtung

Ohne Beleuchtung, 
Breite je Seitenstollen: 5 cm

Mit LED-Beleuchtung,
Breite je Seitenstollen: 5 cm

210
260
310
340

Stollenbeleuchtung
nur für Passepartout-Rahmen für 
Schwebetürenschränke

1

Aufpreis für umlaufende LED-
Beleuchtung (optional):

Nicht in Verbindung mit um-
laufender LED-Beleuchtung 
verwendbar!

210
260
310
340

23
23
23
23

23
23
23
23

1

964
966
965

	
	
	

863
864
865

	
	
	

976
977
978

	
	
	

867
869
871
873

	
	
	
	

979
980
981
982

	
	
	
	

098 	 099 	

4,8
372
30000
LED
A+

Lumen:
Watt je Leuchte:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Diese Leuchte enthält eingebaute 
LED-Lampen. Die Lampen können 
in der Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

11,4
320
30000
LED
A++

Lumen:
Watt je Leuchte:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Diese Leuchte enthält eingebaute 
LED-Lampen. Die Lampen können 
in der Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

32,2
40
30000
LED
A+

Lumen:
Watt je lfdm:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Diese Leuchte enthält eingebaute 
LED-Lampen. Die Lampen können 
in der Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

210
260
310
340

23
23
23
23

	
	
	
	

967
968
973
974

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm

4 Leuchten
4 Leuchten
6 Leuchten
8 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm



Texel.

12
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Schrank-Zubehör
Innenausführung: Treeline

5,5
330
30000
LED
A+

Lumen:
Watt je Leuchte:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Diese Leuchte enthält eingebaute 
LED-Lampen. Die Lampen können 
in der Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

Kollisionsdämpfer

	28 4 2 3691 Stück 

2er-Set Selbsteinzug mit Dämpfung 
für Außentüren

	24 2 11 365Paar 

LED-Line-Aufbauleuchte

	
	
	

60
60
60

1,5
1,5
1,5

4,5
4,5
4,5

936
937
938

1 Stück
2 Stück
3 Stück
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Schrank-Zubehör
Innenausführung: Treeline

Beidseitig (links- oder rechtsseitig) 
verwendbar!

72,3
80,1
96,4

89
89
89

72,3
80,1
96,4

137
137
137

72,3
80,1
96,4

41
41
41

	

	

	

47,5
72,3
80,1
96,4

2,2
2,2
2,2
2,2

024
025
026
027

028
029
030
031

	
	
	
	

995
060
061

	
	
	

062
063
064

	
	
	

065
066
067

	
	
	

1 Einlegeboden

47,5
72,3
80,1
96,4

2,2
2,2
2,2
2,2

- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

Schubkasten-Einsatz mit 2 Aus-
zügen und HOLZfront für Drehtü-
ren- und Schwebetürenschränke, 
stapelbar und auf beliebiger Höhe 
einbaubar

- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

Schubkasten-Einsatz mit 3 Auszü-
gen und HOLZfront

- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

Wäscheboden-Einsatz,
bestehend aus:

3 E-Böden,
1 Kleiderstange,
1 Mittelseite

- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

51,5
51,5
51,5
51,5

51,5
51,5
51,5
51,5

51,5
51,5
51,5

51,5
51,5
51,5

51,5
51,5
51,5
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

6,7
325
30000
LED
A+

Lumen:
Watt je Leuchte:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

Diese Leuchte enthält eingebaute 
LED-Lampen. Die Lampen können 
in der Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

Schuhrost für Schrankfach B 96,4 cm

	96 15 50 055 	

LED-Lichtblende für Einlegeböden

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

47,5
72,3
80,1
96,4

 
47,5
72,3
80,1
96,4

 
47,5
72,3
80,1
96,4

3
3
3
3
 
3
3
3
3
 
3
3
3
3

1
1
1
1
 
1
1
1
1
 
1
1
1
1

190
191
199
192

193
194
200
195

196
197
201
198

1 Stück
1 Stück
1 Stück
1 Stück
 
2 Stück
2 Stück
2 Stück
2 Stück
 
3 Stück
3 Stück
3 Stück
3 Stück

- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm
 
- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm
 
- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

Kleiderstange

	
	
	
	

47,5
72,3
80,1
96,4

3
3
3
3

2
2
2
2

049
053
054
050

 
 
 
 

- für Fachbreite 47,5 cm
- für Fachbreite 72,2 cm
- für Fachbreite 80,1 cm
- für Fachbreite 96,4 cm

Ausziehbarer Hosenhalter

	45 10 50 056  

Krawatten- und Gürtel-Auszug

	7 19 45 059  

Schrank-Zubehör
Innenausführung: Treeline
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Utensilien-Auszug

	16 9 45 076  

Innenspiegel, ausklappbar

	36 173 1 080  

Kleiderlift für Schrankfach-Breite 
72,2 - 96,4 cm

	100 85 14 057  

Schrank-Zubehör
Innenausführung: Treeline

Nicht in Verbindung mit LED-
Lichtblende verwendbar!
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz, Griffe in silber oder schwarz

48 cm
Höhe:

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

	
	
	
	
	
	
	
	

60
60
 

60
60
 

60
60

48
48
 

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43
 

43
43

322
323

324
325

326
327

 
 
 
 
 
 
 
 

- oberer Auszug Glas weiß
 
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
 
- oberer Auszug Glas Champagner
 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

60
60
 

60
60
 

60
60
 

60
60

48
48
 

48
48
 

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43
 

43
43
 

43
43

314
315

316
317

318
319

320
321

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front Glas weiß
 
 
- Front Glas Kieselgrau
 
 
- Front Glas Champagner
 

	
	
	
	
	
	
	
	

40
40
 

40
40
 

40
40

48
48
 

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43
 

43
43

308
309

310
311

312
313

- oberer Auszug Glas weiß
 
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
 
- oberer Auszug Glas Champagner
 

Nachtschrank, 3 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

40
40
 

40
40
 

40
40
 

40
40

48
48
 

48
48
 

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43
 

43
43
 

43
43

300
301

302
303

304
305

306
307

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front Glas weiß
 
 
- Front Glas Kieselgrau
 
 
- Front Glas Champagner
 

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz, Griffe in silber oder schwarz

64 cm
Höhe:

	
	
	
	
	
	
	
	

60
60
 

60
60
 

60
60

64
64
 

64
64
 

64
64

43
43
 

43
43
 

43
43

350
351

352
353

354
355

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

- oberer Auszug Glas weiß
 
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
 
- oberer Auszug Glas Champagner
 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

60
60
 

60
60
 

60
60
 

60
60

64
64
 

64
64
 

64
64
 

64
64

43
43
 

43
43
 

43
43
 

43
43

342
343

344
345

346
347

348
349

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front Glas weiß
 
 
- Front Glas Kieselgrau
 
 
- Front Glas Champagner
 

	
	
	
	
	
	
	
	

40
40
 

40
40
 

40
40

64
64
 

64
64
 

64
64

43
43
 

43
43
 

43
43

336
337

338
339

340
341

- oberer Auszug Glas weiß
 
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
 
- oberer Auszug Glas Champagner
 

Nachtschrank, 3 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

40
40
 

40
40
 

40
40
 

40
40

64
64
 

64
64
 

64
64
 

64
64

43
43
 

43
43
 

43
43
 

43
43

328
329

330
331

332
333

334
335

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton
 
 
- Front Glas weiß
 
 
- Front Glas Kieselgrau
 
 
- Front Glas Champagner
 

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar

Stück
Paar
 
Stück
Paar
 
Stück
Paar
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz, Griffe in silber oder schwarz

Schubkastenschrank, 5 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

60
 

60
 

60
 

60
 

60
 
 

60
 
 

60

86
 

86
 

86
 

86
 

86
 
 

86
 
 

86

43
 

43
 

43
 

43
 

43
 
 

43
 
 

43

360

361

362

363

364

366

367

- Front im Korpus-Farbton
 
- Front Glas weiß
 
- Front Glas Kieselgrau
 
- Front Glas Champagner
 
- oberer Auszug Glas weiß
 
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
 
- oberer Auszug Glas Champagner

Kommode, 2-türig,
mit einem durchgehenden Einlegeboden

	
	
	
	
	
	
	

80
 

80
 

80
 

80

86
 

86
 

86
 

86

43
 

43
 

43
 

43

356

357

358

359

 
 
 
 
 
 
 

- Front im Korpus-Farbton
 
- Front Glas weiß
 
- Front Glas Kieselgrau
 
- Front Glas Champagner
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21.10.2020

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

- Auszüge Glas weiß,
Türen im Korpus-Farbton

- Auszüge Glas Kieselgrau,
Türen im Korpus-Farbton

- Auszüge Glas Champagner,
Türen im Korpus-Farbton

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz, Griffe in silber oder schwarz

Schubkastenschrank, 5 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

141
 

141
 

141
 

141
 

141
 

141
 

141

86
 

86
 

86
 

86
 

86
 

86
 

86

43
 

43
 

43
 

43
 

43
 

43
 

43

376

377

378

379

380

381

382

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Front im Korpus-Farbton
 
- Front Glas weiß
 
- Front Glas Kieselgrau
 
- Front Glas Champagner
 
- oberer Auszug Glas weiß
 
- oberer Auszug Glas Kieselgrau
 
- oberer Auszug Glas Champagner

Kombikommode, 5 Auszüge mittig, 2 Türen 
außen, je Türenfach 1 Einlegeboden

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

141
 

141
 

141
 

141
 

141
 
 

141
 
 

141

86
 

86
 

86
 

86
 

86
 
 

86
 
 

86

43
 

43
 

43
 

43
 

43
 
 

43
 
 

43

368

370

371

372

373

374

375

- Front im Korpus-Farbton
 
- Front Glas weiß
 
- Front Glas Kieselgrau
 
- Front Glas Champagner
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Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Beimöbel

Hängespiegel
Aufhängung quer oder senkrecht

	110 85 3 086  

Wandspiegel

	60 80 3 087  


